国家税务总局安徽省税务局2022年度考试录用公务员(第一批）体检公告
根据公务员法和公务员录用有关规定，按照新冠肺炎疫情防控常态化要求，现就2022年度国家税务总局安徽省税务局考试录用公务员（第一批）体检工作有关事项公告如下：
一、体检时间
体检定于6月25日-26日进行，由国家税务总局安徽省税务局统一组织。
二、参与体检考生
2022年3月8日-12日参与面试入围体检人员（已公告）。
三、其他
请考生认真阅读《体检须知》（附件1）及《考生体检新冠肺炎疫情防控告知书》（附件2），按要求做好体检准备。当日集合时间和地点，工作人员将通过电话或短信等方式通知，请考生保持通讯畅通。
联系电话：0551-62832724

国家税务总局安徽省税务局
[bookmark: _GoBack]2022年6月9日